BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2336-CV/TĐTN-BPT
“Về việc đăng ký đại biểu tham dự hội thảo khoa học

Quốc gia “Phát triển mạng lưới nghiên cứu về khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo tại Việt Nam””

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày  17  tháng 6 năm 2021

Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ.

Căn cứ Công văn số 707/SKHCN-TTCN, ngày 14 tháng 6 năm 2021 của

Sở Khoa học và Công nghệ về việc “đăng ký đại biểu tham dự hội thảo khoa

học Quốc  ia “Phát triển mạng lưới nghiên cứu về khởi nghiệp đổi mới sáng

tạo tại Việt Nam””.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn gửi danh sách đăng ký đại biểu tham dự Hội

thảo (có danh sách kèm theo) đến Sở Khoa học và Công nghệ theo dõi, tổng

hợp.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Tỉnh đoàn;

- Ban Phong trào Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày  17  tháng 6 năm 2021

DANH SÁCH

  i  i u  ham dự hội  hảo khoa học Quốc Gia

        i      g    i  g i             i  g i     i   i    g       i  i

-------

STT Họ và  ên Cơ quan Chức vụ Email Số  iện  ho i

01 Võ Thị Phương Diệu Tỉnh đoàn Bến Tre Phó Bí thư phuongdieuctxh06@gmail.com 0901.041.098

		2021-06-17T14:22:38+0700
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!